8 Nisan'da Sultan IV. Murad büyük ve şaşaalı bir alayla İstanbul'u terk edip Davud Paşa sahrasına doğru yola çıktı.¹³⁵ Peter Wyche'in tahminine göre alaya

133 Khevenhüller, *Annalium Ferdinandeorum Tom XII*, s. 1421-22.

134 TNA, SP, 97/15, vr. 249b-250a (27 Mart [6 Nisan] 1634). Dönemin Hollanda gazetelerinden biri Moskova ordusunun 24 Şubat 1634'te Lehistan'a ellerinde beyaz bayraklarla teslim olduğunu ve yirmi maddelik bir mütareke metni imzaladıklarını not etmiştir, *Courante uyt Italien, Duytslandt, &c.*, # 15 (15-04-1634): "Wt Dantzick den 24 dito: ...